
COP28: Šéfka MMF chce globální uhlíkovou
daň
- CZ24 News | 6. prosince 2023

SVĚT / EU: Měření uhlíkové stopy bude podle plánů samozřejmou součástí vaší ID, což je
systém sociálních kreditů, který se již nyní testuje v mnoha evropských zemích.

Také v EU se dlouhodobě netají tím, že by měl každý občan platit uhlíkovou daň, která by později
měla být určena na základě toho, jak velkou uhlíkovou stopu daný jedinec zanechává.

Již brzy bude uhlíkovou daň platit každý majitel auta na fosilní paliva či nemovitosti. A nyní volá po
zavádění uhlíkových daní také MMF, ale tentokrát již globálně…

Kristalina Georgievová, bulharská ekonomka a výkonná ředitelka Mezinárodního měnového fondu, v
pondělí uvedla, že MMF chce, aby země zavedly nové uhlíkové daně v „boji proti změně klimatu.“

Své temné poselství oznámila na klimatickém summitu OSN COP28, na který přítomní globalisté
přiletěli v tryskáčích. Můžete se vsadit, že do hotelů jsou převáženi v luxusních vozech a pohoštěni
tím nejlepším hovězím masem a dalšími lahůdkami.

„Máme velký zájem na vytvoření nejsilnější možné pobídky pro dekarbonizaci, což je cena za
uhlík,“ řekla Georgievová na summitu ve Spojených arabských emirátech.

„Tato cena musí jít nahoru, nahoru, nahoru, pokud chceme urychlit dekarbonizaci.“

Šéfka MMF se také pokusila ospravedlnit uhlíkové daně tím, že by zvýšily příjmy vlád.

„Jsme velkým zastáncem poplatků za uhlík,“ řekla v odvážném prohlášení, které zdánlivě naznačuje,
že pouze bohatí si mohou zachovat svůj současný životní styl, pokud globalisté budou mít svůj směr v
politice klimatu.

https://cz24.news/cop28-sefka-mmf-chce-globalni-uhlikovou-dan/
https://cz24.news/cop28-sefka-mmf-chce-globalni-uhlikovou-dan/
https://leohohmann.com/2023/12/05/imf-boss-says-governments-need-to-impose-global-carbon-tax-on-citizens-to-punish-them-for-using-energy/


Podívejte se na její komentáře ve videu níže.

COP28: Šéfka MMF podporuje výzvy k poplatkům za spotřebu uhlíku. To zvýší všechny
spotřebitelské ceny a připraví půdu pro „konspirační teorii“ osobních uhlíkových kreditů. Jen bohatí
si zachovají svůj životní styl.

COP28 – The head of the IMF backing calls for Carbon consumption charges.

This will increase all consumer pricing, and paves the way for the ‘conspiracy theory’ of
personal carbon allowances.

Only the rich will retain their lifestyles�

pic.twitter.com/aA0XZ2hZLh

— Elander & the News (@ElanderNews) December 4, 2023

Georgieva to nám nevolníkům vysvětlila velmi jednoduše. Změna klimatu znamená více peněz pro
vlády na rozšíření jejich moci a kontroly nad našimi životy.

Poskytuje úžasnou novou výmluvu, jak sáhnout do našich kapes a ukrást naše peníze, pak použít
ukradené peníze k najmutí dalších byrokratů,  jejichž jediným cílem je narušit životní styl střední
třídy a zároveň vytvořit nové překážky pro chudé, aby se dostali do střední třídy.

Georgieva je elitářská globalistka, která sedí na COP28 pod hlavičkou MMF a Světové banky a
otevřeně přiznává, že globalisté chtějí globální daň, která trestá lidi za řízení aut na benzín, vytápění
domů, vaření na plynových vařičích, konzumaci masa, vlastnictví nemovitostí, létání letadlem a tak
dále.

To vše jsou věci, které pro typickou středostavovskou rodinu nejsou považovány za luxus, ale do
budoucna se vše uvedené má skutečně stát luxusem.

Pokud si globalisté prosadí své, budou si tyto věci moci dovolit pouze bohatí. My ostatní budeme
muset přežít v chladných, vlhkých malých sdílených bytech, chodit pěšky nebo jezdit na kole a doma
si pochutnávat na večeři z moučných červů a cvrčků.

Ne, díky.

Tito lidé trůnící na vysokých postech, na těchto globalistických summitech prezentují mylnou
představu, že nám mohou vnutit svou zvrácenou ideologii a přinutit nás ke středověkému životnímu
stylu, zatímco oni budou i nadále jíst drahé hovězí a kaviár a létat soukromým tryskáčem nebo se
plavit na soukromé jachtě.

Jak stále více lidí bude chápat, co dekarbonizace a čisté nulové emise znamenají pro jejich vlastní
životní styl, tito globalisté budou nuceni se svých plánů postupně vzdát.

Aby skutečně prosadili takovou dystopickou společnost, co nejrychleji zavedou programovatelnou
digitální měnu CBDC (Digitální měna centrální banky) a budou vyžadovat, aby všichni lidé měli
biometrickou digitální identitu (ID), která bude vázána na bankovní účet (digitální peníze).

https://t.co/aA0XZ2hZLh
https://twitter.com/ElanderNews/status/1731585832123781619?ref_src=twsrc%5Etfw


Jakmile bude tento vynucovací mechanismus zaveden, bude konec hry. Rok 2024 bude stěžejním
rokem, který rozpoutá sérii krizí navržených tak, aby nás maximálně dostali do zoufalé situace.

Pokud dojde k hyperinflaci, bude to vítaná záminka ke zrušení hotovosti – a posléze zavedení CBDC.
Digitální měna je již mnohde zaváděna, jinde se testuje.

Plošné zavedení CBDC napojené na ID pak bude otázkou poměrně krátkého času, neboť vše je již
otestováno. Právě do této situace nyní potřebují globalisté svět dostat.

Protože jen zoufalí lidé přijmou život v techno-otroctví, ve stavu sledování 24/7.

Proto je nutné dát najevo nesouhlas – a to jak jen to je možné. Používejte hotovost, kdykoli je to
možné. Nikdy se nevystavujte digitálnímu ID, které již EU zavádí. Už jsme udělali příliš mnoho
ústupků, a proto jsme na pokraji vlády těchto zlých parazitů…

 

ZPRACOVAL: Slovanka/Necenzurovaná Pravda

ZDROJ

 

https://leohohmann.com/2023/12/05/imf-boss-says-governments-need-to-impose-global-carbon-tax-on-citizens-to-punish-them-for-using-energy/

